

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
THIRD	Revised Measurement				
	AND AFFIRMABLE				
	city				

Name of the work: Construction of road under N.M.G.S.Y from P.M.G.S.Y Telpur to Inambanla

Scheme: M.M.G.S.Y

Agency: Shri Rajan Kumar
Vill-Mukla, Ramnagar
West Champaran.

Agreement No: 17/SB0/19-20

Agreement Value: Rs. 21370769.00

Date of work order: 30-7-2019

Date of completion: 29-7-2020

MEASUREMENT

Item No-1/33

Providing and laying boulders apron for bed protection with stone boulder

Continuation

F/S

$$3 \times 1 \times 3 \times 3.50 \times 0.60 = 18.90 \text{ m}^3$$

$$3 \times 1 \times 5.00 \times 3.50 \times 0.60 = 37.80 \text{ m}^3$$

$$56.70 \text{ m}^3$$

Carry over
28-04-2020
J.E.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 2/10					
Providing and applying prime coat with bitumen emulsion (SS-1) on prepared surface					T/S
	5X	30.00	X 3.75	=	562.50
	4X	30.00	X 3.75	=	450.00
	2X	30.00	X 3.75	=	225.00
	6X	30.00	X 3.75	=	675.00
	1X	10.00	X 3.75	=	37.50

	2X	30.00	X 3.75	=	225.00
	1X	25.00	X 3.75	=	93.75
	4X	30.00	X 3.75	=	450.00
	5X	30.00	X 3.75	=	562.50
	4X	30.00	X 3.75	=	450.00
	1X	5.00	X 3.75	=	18.75
					3750.00 m ²

Item No- 3/11					
Providing and applying tack coat with bitumen emulsion (R-S-1) using emulsion distributor					T/S

Continuation

From above item No- 2/10, Page No-38

$$\text{Qty} = 3750.00 \text{ m}^2$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT					
Item No - 1/1 (i)					
Construction of reference and working bench mark — T/S					
From T.M.B.				page no - 28	
				Qty = 2.545 Km	
				@ Rs. 12238.77/Km	
				= Rs. 31147.67	

Item No - 2/1 (ii)					
Construction of reference pillar					
From T.M.B.				page no - 29	
				Qty = 2.545 Km	
				@ Rs. 12463.17/Km	
				= Rs. 31718.77	

Item No - 3/2					
Cleaning and grubbing road land — T/S					
From T.M.B.				page no - 29	
				Qty = 0.764	

Continuation

@ Rs. 49809.13/4
= Rs. 37854.94

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-25/22 (iv)					
Providing and fixing of 900 mm					
Side octagon cautionary					
boards					7/5
From T.M. B. page no-45					
					Qty = 2 Each
	@	M.	88	14.54/m	
	=	Rs.	17629.08		
Item No-26/23					
Providing and applying 300 mm					
dia R.C.C. hume pipe					7/5
From T.M. B. page no-45					
					Qty = 45.000m
	@	Rs.	877.45/m		
	=	Rs.	39485.25		
Item No-27/27					
Earth work in excavation					
for foundation					7/5
From T.M. B. page no-33					
					Qty = 203.65 m ³
From T.M. B. page no-45					
					Qty = 49.14 m ³
					252.80 m ³
					Continuation
	@	Rs.	285.71/m ³		
	=	Rs.	72227.49		

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 28/28					
Sand filling in foundation trenches					715
From T.M. B. Page no-33					
					Qty = 7.50 m ³
From T.M. B. Page no-45					
					Qty = 2.75 m ³
					10.25 m ³
			@ Rs.	455.62/m ³	
			= Rs.	4670.11	
Item No- 29/29					
Brickwork P.C. for open foundation					715
From T.M. B. Page no-33					
					Qty = 7.50 m ³
From T.M. B. Page no-45					
					Qty = 2.75 m ³
					10.25 m ³
			@ Rs.	7194.57/m ³	
			= Rs.	73744.34	

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No- 33/33					
Bridging and laying boulder apron					7/5
From T.M. B. page no- 37					
					Qty = 56.70 m ³
From T.M. B. page no- 47					
					Qty = 37.80 m ³
					94.50 m ³
					@ Rs. 4108.75/m ³
					= Rs. 388276.88
Item No- 34/34					
Supplying fitting and placing HYSD bar					7/5
From T.M. B. page no- 35					
					Qty = 6.927 MT
From T.M. B. page no- 47					
					Qty = 1.446 MT
					8.373 MT
Qty limited as per S.O. = 8.05 MT					
					@ Rs. 77250.29/MT
					= Rs. 622186.83

Continuation

Rs. 19082758.40

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs. 19082758.40
Less for below @ 0.11% =					Rs. 20991.03
					Rs. 19061767.37
Less for previous pay =					Rs. 14743086.00
					Rs. 4318681.37
Say =					Rs. 4318681.00
Santosh Kr.					
10-09-2020					11/09/20 RE
J. E.					

MATERIAL STATEMENT					
(UP TO DATE)					
E/W =	100	00.95	m ³		
Stone chips =	1991	.55	m ³		
@	Rs.	533.34/m ³			
Stone Sand =	210	.78	m ³		
@	Rs.	160.69/m ³			
Coarse sand =	39	6.10	m ³		
@	Rs.	98.32/m ³			

Continuation